
                          令 和 ７ 年 １ 2月 ８ 日 

椎葉小学校区公民館長 様 

  歴 代 P T A 会 長 様 

 椎葉小PTA専門部長・副部長 様 

椎葉村立椎葉小学校 

                          ＰＴＡ会長 中瀬 育生 

                          校   長  田爪 賢志  

 

椎葉小学校創立150周年記念事業 第9回実行委員会(役員会)について（ご案内） 

 

 向寒の候 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本校ＰＴＡ活動並びに教育活動に、ご理解とご協力をいただき誠に

ありがとうございます。 

 さて、前回の第8回実行委員会を経て、御意見を頂戴した内容につきまして総務部

や関係する３部において協議・検討を重ねてまいりました。検討して参りました内

容につきまして、御意見を賜りながら、本記念事業の共通理解を図り成功へと結び

つけるための会にしてまいりたく存じます。 

つきましては、大変お忙しい中とは存じますが、ご出席いただきますよう、ご案内

申し上げます。 

記 

 

１ 期 日    令和８年１月１３日（火）  

 

２ 時 間    午後７時００分から  

        ※ ＰＴＡ会長・副会長、校長・教頭は事前打合せを午後６時半 

         から行います 

 

３ 場 所  椎葉小学校 家庭科室（予定） 

 

４ 出会者   ＰＴＡ会長・副会長、各部長・副部長 

       学校（校長・教頭・教務主任） 

 

５ 内 容 

 150周年記念式典について 

 (1) これまでの進捗状況について 

   ① 式典・祝賀会 

   ② 記念誌作成 

   ③ 総務全般 

 (2)  依頼事項等について   他   

         

                           （ 文 書 取 扱 ）  

 
椎葉小学校 教頭 

℡ ６ ７ － ２ ０ ０ ７ 


